
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016 Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1209E50FDCD2980772D1B5413DD6D5C6



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Títulos de Domínio.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2016

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1209E50FDCD2980772D1B5413DD6D5C6



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED251E4E029DD2F3969FCA61FF2EEEC

segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2016 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

009/2016, tipo: menor preço por Item, objeto: Aquisição de combustível, tipo óleo diesel, 

gasolina e álcool, destinados à manutenção dos veículos da frota desta Prefeitura Municipal, 

incluídos os pertencentes ao Fundo Municipal de Educação, ao Fundo Municipal de Saúde, e ao 

Fundo Municipal de Assistência Social. Sessão dia 18/03/2016, às 08:00hs. O Edital poderá ser 

retirado a partir da publicação deste aviso no seguinte endereço eletrônico: 

https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/, sem ônus. Ou adquirido, mediante pagamento de taxa 

de R$ 20,00, na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta, das 08:00 às 12:00hs,. Maiores 

informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaubas, 17 de Fevereiro de 2016. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2016 
O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

010/2016, tipo: menor preço por ITEM, objeto: Aquisição de Materiais Esportivo e correlatos, 

destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultural, Esporte, Lazer e 

Turismo, e orgãos do Fundo Municipal de Educação. Sessão dia 21/03/2016, às 08:00hs. O 

Edital poderá ser retirado a partir da publicação deste aviso no seguinte endereço eletrônico: 

https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/, sem ônus. Ou adquirido, mediante pagamento de taxa 

de R$ 20,00, na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta, das 08:00 às 12:00hs,. Maiores 

informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaubas, 18 de Fevereiro de 2016. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1209E50FDCD2980772D1B5413DD6D5C6


		2016-02-22T13:24:10-0300




